A. glabrum, caule striato inferne simplicis, foliis omnibus margine cartilagineis argute serrulatis, inferiorum foliolis pinnatis late lanceolatis, superiorum multifidis anguste lanceolato-linearibus.

A. majus. Cup. H. Cath. p. 9—A. Fuchsii, foliis incisis. Cast. H. Mess. p. 3.

IC. *Sibth. fl. gr. t. 273—A. vulgare. Dod. pempt. 301!*

In campis aridis, in collibus, et inter-segetes ubique in Sicilia = et in Lipari, *Pantellaria*, *Favignana*.

Majo, Julio. ☉

Caulis non ab ipsa basi, sed superne paniculato-ramosi: *folia* in hoc ac in sequente glaberrima, laete virentia, et saepe glaucescentia: *flores* parvi, non radiantibus: *umbellarum* radii graciles, fere filiformes, striati, in fructu non contracti: *fructus* parvi—A. intermedium. *Dec. pr. 4. p. 113*, quoad plantam neapolitanam, hujus videtur varietas.

4. *A. GLAUCIFOLIUM*. *Lin. sp. pl. 349—Guss. pr. 1. p. 333.*

A. glabrum, caule striato ab ipse basi ramoso, ramis subdivaricatis ascendentibus, foliis bipinnatis omnibus margine integerrimis (non serrulatis), radicalium foliolis pinnatifidis, laciniis incisus linearilanceolatis acutis mucronulatis, superiorum angustioribus.

A. majus, foliis plurifariam incisus, et nonnihil crispis. *Cup. H. Cath. p. 9?*—A. *Fuchsii. Cast. H. Mess. p. 3.*

1c. *Ammioselinum. Riv. t. 207!* nam foliola integra.

In campis aridis et inter segetes cum praecedente.

Majo, Julio. ☉

Folia ad primariam insertionem petiolorum foliolo aucta, ideoque fere cruciata-squerrosa; *foliola* aliquando divaricata, crispa, plus minusque lata; tamen semper apice setula rigida terminata, margine integerrima, aut 1-2-dentata, non vero argute serrulata sunt; quo caractere (nam caeteri variabiles) a praecedente, cui valde affine, facillime distinguitur: *involucrum* trifidum vel pinnatifidum; laciniis linearibus—Mihi poenitus latet quomodo species ita inter se diversae, et in cultis longe lateque provenientes, non una in alteram transiens, ab auctoribus plerisque simul conjunctae fuerint; praesertim, si vivas plantas et folia radicalia gerentes conferantur—Nostra a planta Linnaeana recedit ob radicem annuam, quae perennis ex *Lin.*; sed vide *Dec. l. c. p. 112.*

B U N I U M.

Gen. pl. ed. Schreb. n. 468—Juss. 223.

Invol. et *involucel.* polyphylla; foliis lanceolatis, integris. *Cal.* margo obsoletus. *Pet.* non radiantia, obcordata, cum lanicula brevi inflexa. *Fruct.* oblongus, levis, glaber, e latere commissurali compressus, dorso gibbus, apice stylis reflexis coronatus, utrinque 5-costatus; costis filiformibus, obtusiusculis; valliculis 1-vittatis, levibus, angustis. (*Rad.* tuberosa: *planta* glaberrima, laete virens: *caules* basi flexuosi: *folia* fere omnia radicalia, foliolis linearibus: *flores* albi, parvi.)